
Utmaningen med sökannonsering är att skapa en relevant 
kedja från sökning till annonsen och landningssida. Det 
gäller att visa rätt annons, vid rätt tidpunkt, för rätt sökn-
ing. Den som söker på ”vit plasma tv samsung” kommer 
sannolikt att klicka på en annons där det står ”Samsung 
– vit plasma TV”, särskilt om det också i annonsen fi nns ett 
aktuellt pris och uppgifter om lagertillgänglighet och frakt. 
Om besökaren efter klicket direkt landar på en sida med 
information, bild och pris för produkten, så är det också 
större sannolikhet att det blir ett köp. Inom e-handel säger 
man att besökaren konverterade till en kund. Relevans 
leder till försäljning. Sökannonsering handlar om att 
presentera relevant information, det som dina kunder 
letar efter.       

Keybroker RealTimeAds™ har svaren på dina utmaningar. 
Tidskrävande och komplext arbete som att manuellt 
uppdatera tusentals annonser, görs istället helt automa-
tiskt med RealTime Ads™ som ser till att alla dina annon-
ser alltid är aktuella och relevanta, länkade till rätt produk-
tsida. RealTimeAds™ kopplar ihop din produktdatabas 
direkt med sökmotorerna. Google, MSN och Yahoo blir ditt 
nya skyltfönster.

Relevanta sökannonser 
för alla dina produkter, alltid

KEYBROKER
REAL TIME ADS™

Keybrokers teknologi hjälper dig att sälja mer. Ju mer relevanta sökannonser du har, desto 
bättre blir din försäljning på Internet. Med Keybroker RealTimeAds™ automatgenereras 
och uppdateras sökannonser för alla dina produkter på sökmotorerna. En butik med tusen-
tals produkter kan få aktuella och relevanta annonser för varje enskild produkt, uppdat-
erade dagligen utifrån till exempel prisförändringar och lagersaldo.

“Att kunna visa lagersaldot på 
en specifi k vara direkt i sökkana-
len är en stor styrka, det har ökat 

avslutsfrekvensen markant.”
Patrik Settlin, 

Manager Komplett.dk
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Daglig och automatisk uppdatering  »

 av alla dina sökannonser
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